alu regulamentulu pentru parochii adresate comitetulu parochialu din Minisü — trimite parintelu protopopu **Georgiu Popoviciu** Ménes per Gyorok, până la terminulu de 5/17. August inclusive, și a-se presenta în vre-o Duminică seară în biserica din Minisü pentru a-și arăta dexteritatea în oratorie și cântu.

Minisü, la 5/17. Iulie 1883.

Comitetul parochial.

In conțelegere cu Protopopulu tractualu.

În urmarea ord. Venerab. Consist. eparchialu Caransebeșu dto 2. Iunie 1883. Nr. 312. școl. pentru îndeplinirea stațiunei învățatoresci din **Cebza**, comitatulu Torontalulu, protopresviteratulu Ciacovei, se scrie concurs cu termen de alegere pre Duminică seară **14.

la di; cortelă liberă grădină de legumă.

Recursele ajustate conform prescrișeloră statulă organică și §-lă 6. art. XVIII. 1879. — sîndresate comitetulă parochială, să se trimită **Prăratulă** Domnă protopopă **Simeonă Bica** în Orămare până inclusive 20. Iulie (1. Aug.) 1883. a-recurenții în vre-o Duminică ori sârbătoare a-se presenta în biserica spre a-și arăta desteritatea în tări și tipiculă bisericescă.

Comitetul parochială.

În conțelegere cu mine: **Simeonă Bica**, m. p. protopresbiteră, inspectoră școlară.

Concursă de licitațiune minnendă.

Comitetul parochială gr.